
 

 

UCHWAŁA NR XIII/99/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r., poz. 70 ze zm..), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1176 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2025r., poz. 176 ze zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4. ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025r., poz. 111.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, od 

osób fizycznych 

§ 2. Na inkasentów podatków wyznacza się: 

1) Pana Jarosława Gnyp - na terenie Sołectwa Biecz, obejmującego miejscowość Biecz, 

2) Panią Joannę Gruszczyńską - na terenie Sołectwa Datyń, obejmującego miejscowość Datyń, 

3) Panią Ewę Bartosz - na terenie Sołectwa Grodziszcze, obejmującego miejscowość Grodziszcze, 

4) Panią Ewelinę Majewską - na terenie Sołectwa Janiszowice, obejmującego miejscowość Janiszowice, 

5) Panią Urszulę Galińską - na terenie sołectwa Jasienica, obejmującego miejscowość Jasienica, 

6) Pana Daniela Sturm - na terenie sołectwa Jeziory Dolne, obejmującego miejscowość Jeziory Dolne, 

7) Panią Dorotę Demczak - na terenie sołectwa Jeziory Wysokie obejmującego miejscowość Jeziory 

Wysokie, 

8) Panią Zuzannę Kowalską - na terenie sołectwa Koło obejmującego miejscowość Koło 

9) Panią Sylwię Zając - na terenie sołectwa Nabłoto, obejmującego miejscowości Nabłoto, Proszów, Żytni 

Młyn, 

10) Panią Justynę Bojko - na terenie sołectwa Suchodół obejmującego miejscowość Suchodół, 

11) Panią Martę Śledź - na terenie sołectwa Wierzchno obejmującego miejscowość Wierzchno, 

12) Panią Magdalenę Kanafę - na terenie sołectwa Zasieki obejmującego miejscowość Zasieki, Brożek, 

13) Panią Weronikę Robaszewską - na terenie sołectwa Marianka. 

§ 3. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków odpowiednio od osób: zamieszkałych 

lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 1188



§ 4. Za pobranie podatków inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% kwot podatków 

zainkasowanych i rozliczonych. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi w ciągu 14 dni od dnia 

rozliczenia podatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodów. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr III/13/24 Rady Gminy z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie zarządzenia poboru 

podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1188


		2025-05-08T14:08:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




